
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 22 mei 2012;  
 
 
b e s l u i t :  
 
 
1. niet in te stemmen met het voorstel van de initiatiefgroep; 
2. geen financiële middelen op te nemen in de Voorjaarsnota ten behoeve van het zwem-

bad. 
 
Haren, 19 juni 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 

 


